
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 июля 2024 г.                      №73 

 
О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности 

администрации Приволжского сельского поселения и 

предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное 

пользование, а также объектах, подлежащих 

приватизации», утвержденный постановлением 

Приволжского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области от 

09.12.2019 г. № 64 

 
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 п о ст ано вл я ет : 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности администрации Приволжского 

сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное 

пользование, а также объектах, подлежащих приватизации», утвержденный 

постановлением Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области от 09.12.2019 г. № 64, следующие изменения: 

1) абзац четвертый пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции: 

«в сети Интернет на официальном сайте Приволжского сельского поселения 

(https://dubovovrag.ru/), в федеральной государственной информационной системе 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый 

портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).»; 

2) в пункте 2.5 слова «постановление Администрации Волгоградской области от 

09.11.2015 № 664-п «О государственной информационной системе «Портал 

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» 

(Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 

13.11.2015, «Волгоградская правда», № 175, 17.11.2015);» исключить; 

3) абзац четырнадцатый пункта 2.13.4 изложить в следующей редакции: 

«Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке 

предоставления муниципальной услуги размещается на информационном стенде или 

информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), а также в 

федеральной государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru), на 



 2 

официальном сайте уполномоченного органа (https://dubovovrag.ru/).»; 

4) в пункте 5.2 слова «либо регионального портала государственных и 

муниципальных услуг» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского 

поселения                       

 

 

 

 

 

 

 

М.С.Головченко 

 


